
74 .mún anigáP 58 .mún AJOB 1102 oyam ed 3 ,alliveS

res de Artes Plásticas y Diseño y se le nombra con carácter 
provisional funcionario en prácticas.

Publicándose la presente para notificación a todos los po-
sibles interesados y sirviendo de emplazamiento para, si lo es-
timasen conveniente a sus intereses, puedan comparecer ante 
dicha Sala en el plazo de nueve días, de conformidad con lo 

  ,oiluj ed 31 ed ,8991/92 yeL al ed 94 olucítra le ne otseupsid
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 7 de abril de 2011.- El Secretario General Técnico, 
Juan Manuel Pozuelo Moreno. 

-eS al ed ,1102 ed lirba ed 31 ed NÓICULOSER 
cretaría General Técnica, por la que se notifica a los 
posibles interesados la interposición de recurso conten-
cioso-administrativo núm. 919/10, Sección 3.ª, ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Su-
perior de Justicia de Andalucía en Sevilla. 

Ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Andalucía en Sevilla, sito en el Prado 
San Sebastián, Edificio Audiencia, sexta planta, se ha inter-
puesto por don Eusebio Izquierdo Arias recurso contencioso-
administrativo núm. 919/10, Sección 3.ª, contra la Orden de 
10 de septiembre de 2010, por la que se publica la relación 
del personal seleccionado en los procedimientos selectivos 
para el ingreso en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, 
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de 
Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Di-
seño y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y acceso 
al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profeso-
res de Artes Plásticas y Diseño y se le nombra con carácter 
provisional funcionario en prácticas.

Publicándose la presente para notificación a todos los po-
sibles interesados y sirviendo de emplazamiento para, si lo es-
timasen conveniente a sus intereses, puedan comparecer ante 
dicha Sala en el plazo de nueve días, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 13 de abril de 2011.- El Secretario General Técnico,
Juan Manuel Pozuelo Moreno. 

NÓICAVONNI ,AÍMONOCE ED AÍREJESNOC 
Y CIENCIA

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2011, de la Secreta-
ría General Técnica, por la que se dispone el cumplimien-
to de la sentencia de 16 de noviembre de 2010, dictada 
la sección primera de la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con 
sede en Sevilla, recaida en el recurso Contencioso-Admi-
nistrativo, procedimiento ordinario núm. 161/2009.

En el recurso contencioso-administrativo núm. 161/2009 
interpuesto por la entidad Africa Food, S.L.L., siendo la actuación 
administrativa recurrida la resolución de fecha 11 de diciembre 
de 2008, enviada con fecha 12 de diciembre de 2009 de regis-
tro de salida, mediante la que se declara la inadmisión de re-
curso extraordinario de revisión contra acuerdo de reintegro de 
fecha 11.3.08, mediante el que se exige el reintegro de la canti-
dad de 101.112,88 €, correspondiendo 90.000 €, a subvención 
pendiente de justificar y 11.112,88 €, a intereses de demora, se 
ha dictado sentencia con fecha 16 de noviembre de 2010, por la 

Sección Primera de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Andalucía con sede en Sevilla 
cuya parte dispositiva es del siguiente tenor literal:

«Fallamos: Que debemos desestimar y desestimamos 
el recurso contencioso-administrativo interpuesto por Africa 
Food, S.L.L., frente a la resolución de 12 de enero de 2009, 
que desestimaba el recurso de reposición presentado contra 
el reintegro de la subvención recibida y los intereses de de-
mora. Sin costas.»

Por lo tanto, a la vista de la certificación, de fecha 30 de di-
ciembre de 2010, de firmeza de la susodicha sentencia emitida 
por la Secretaria Judicial del mencionado Tribunal, en virtud de lo 
establecido en la disposición transitoria primera del Decreto del 
Presidente 14/2010, de 22 de marzo, sobre reestructuración de 
Consejerías, disposición transitoria segunda del Decreto 134/2010, 
de 13 de abril, de regulación de estructura orgánica de la Conse-
jería de Economía, Innovación y Ciencia, así como el artículo 3 de 
la Orden de 24 de junio de 2010, de delegación de competencias 
(BOJA núm. 139, de 16 de julio de 2010), de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 118 de la Constitución y 17.2 de la Ley Or-
gánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial y 104 y siguientes 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, he dispuesto el cumplimiento en sus 
propios términos de la expresada sentencia, así como su publica-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 14 de abril de 2011.- La Secretaria General Técnica, 
Ana María Robina Ramírez. 

OELPME ED AÍREJESNOC 

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2011, de la Direc-
ción General de Trabajo, por la que se ordena la ins-
cripción, depósito y publicación de la Revisión Salarial 
del Convenio Colectivo de la empresa Confederación 
Sindical de Comisiones Obreras de Andalucía.

(71000692011998).
Visto el texto de la Revisión Salarial del Convenio Colectivo 

de la empresa Confederación Sindical de Comisiones Obreras 
de Andalucía (Cód. 71000692011998), recibido en esta Direc-
ción General de Trabajo en fecha 2 de marzo de 2011, suscrito 
por la representación de la empresa y la de los trabajadores 
con fecha 4 de febrero de 2011 y de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 90.2 y 3 del Texto Refundido del Estatuto 
de los Trabajadores, Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, 
sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo, 
Real Decreto 4043/1982, de 29 de diciembre, sobre traspaso 
de competencias, y Decreto del Presidente 14/2010, de 22 de 
marzo, sobre reestructuración de Consejerías, en relación con 
el Decreto 136/2010, de 13 de abril, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Empleo y del Servicio 
Andaluz de Empleo, esta Dirección General de Trabajo

R E S U E L V E

Primero. Ordenar el registro, depósito y publicación de la 
Revisión Salarial del Convenio Colectivo conforme al artículo 8 
del Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, en el Registro de 
Convenios Colectivos de Trabajo de ámbito interprovincial con 
notificación a la Comisión Negociadora.

Segundo. Disponer la publicación de dicha Revisión Sala-
rial en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 14 de abril de 2011.- El Director General, Daniel 
Alberto Rivera Gómez.


